
ฟนสีฟาชวยใหน้ำไมเกาะที่ผิวฟน ระบาย
น้ำไดดี ลดความอับชื้นลดการเกิดเชื้อรา
ทั้งยังชวยประหยัดไฟ ลดการสึกกรอน
ที่ผิวฟนและยืดอายุการใชงาน

สารทำความเย็น
เปนมิตรตอสิ่งแวดลอม

SGV-02 CFHV-13

CFHV-18

CFHV-25

CFHV-30

CFHV-36

CFHV-40

1,149

1,149

1,479

1,809

1,809

1,015

1,015

1,345

1,675

1,675

SGV-04

SGV-05

SGV-07

SGV-08

RAGV-01

RAGV-02

RAGV-02

CFHV-13

CFHV-18

CFHV-25

983

1,294

932

1,243

1,605 1,554

CFHV-30

CFHV-36

RAGV-40

RAGV-03

หนากากจายลม รุน SGV พรอม HOOD

การติดตั้งแฟนคอลยยูนิต และหนากากจายลม

เครื่องปรับอากาศยูนิแอร

ติดตั้งกรณี แฟนคอยลยูนิต และหนากากจายลม อยูตางระดับกัน

(โดยการติดตั้งทอสงลมยืดหยุน เขาไปเสริม)

รุน CFHV / AFV

สามารถเปดหนากากลมกลับออกมาเซอรวิส
เครื่องไดงาย และสามารถถอดฟลเตอร
ออกไปทำความสะอาดไดงาย

ควบคุมทิศทาง และแรงลมดวยรีโมทคอนโทรล
ให ท ุกพ ื ้ นท ี ่ ส ัมผ ัสความเย ็นด วยระบบการ
กระจายลมแบบ Double Flow 2 ชอง
และออโตสวิง ซาย-ขวา พรอมดวยการ
ออกแบบใหการติดตั้งงายและสะดวก

ติดตั้งกรณี แฟนคอยลยูนิต และหนากากจายลม อยูระดับเดียวกัน
มอเตอรสงลมกำลังสูงชวย
ให ห องเย ็น เร ็วสะ ใจและลม
กระจายไกลทั ่วหองแตยังคง
เงียบเสียงไว

1.หนากากจายลม (รุน SGV พรอม Hood)
2. แฟนคอยลยูนิต (รุน CFHV)
3. ชุดกลองลมกลับ (Plenum)
4. หนากากดานลมกลับ (รุน RAGV)
5. ทอสงลมยืดหยุน (พรอมชุดติดตั้งสำเร็จ)

ระบบกระจายลมอัจฉริยะ แยกควบคุมใบ
ปรับลมบน-ลางทั ้งสองใบไดอยางอิสระ
สามารถกระจายลมไดถึง 90 องศาหรือ
ปรับใหอยูกับที่ได

สามารถปรับความแรงลมไดถึง 5 ระดับ 
Turbo-H igh-Med ium-Low-Au to
ให ค ุณควบค ุมแรงลมแบบเย ็นท ัน ใจ
หรือเย็นเงียบไรเสียงรบกวน
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